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SK 170670 Abrahamsen Ronny Svebrotet 93 5302 STRUSSHAMN 55553200 47468600 Byggeleder/prosjektleder Ingeniør ronny@fylkesnes.no
SK 030170 Berland Giske Øvre Kleppe-Vegen 121 5308 KLEPPESTØ 47676466 47676466 Grafisk designer/eier Grafisk designer post@gb-design.no
SK 310582 Bjørke Cecilie Dagsland Træsbrekkene 19 5303 FOLLESE 93631243 93631243 Regnskapsfører Regnskap ceciliedagsland@hotmail.com
SK 200182 Bjørnstad Silje Anette Vestre Vardane 9 B 5306 ERDAL 40848535 40848535 Senior kundekonsulent Livsforsikring siljeab@hotmail.com
SK 181276 Dræge Anders Rundamyra 21 5305 FLORVÅG 97112291 97112291 Geofysiker Doktorgrad geofysikk anders.drage@geo.uib.no
SK 220652 Eide Eilif Gerhard Vardane 13 D 5306 ERDAL 93232453 93232453 Økonomisjef Økonomiansvarlig eilif.eide@motorforum.no
SK 160475 Eide Nina Hovland Vardane 101 5306 ERDAL 99717641 99717641 Tollrevisor Økonom eide.nina101@gmail.com
SK 140865 Fagerli Gjertrud Dalavegen 14 5300 KLEPPESTØ 90110218 90110218 IKT seksjonsleder Sivilingeniør svein.st@online.no
SK 060356 Fauskanger Nina Helen Osberg Søre Ådlandsvik 44 5314 KJERRGARDEN 56147135 41201856 Førstesekretær Kontor/administrasjon nina.fauskanger@askoy.kommune.no
SK 021063 Fosse Rosalind Ramsøyvegen 225 5310 HAUGLANDSHELLA 55235656 97149470 Ligningsfunksjonær Administrasjon rosalind.fosse@gmail.com
SK 100773 Guleng Ole-Ivar Øvre Kleppe-Vegen 13 5300 KLEPPESTØ 55613000 95301730 Product Manager Drives Elektriker ole-ivar@guleng.no
SK 250450 Gundersen Britt Marit Søre Skorven 7 5305 FLORVÅG 56158850 99799607 Rektor Lærer brit.gundersen@askoy.kommune.no
SK 221154 Hanselmann Irene Eide Holmedalshammaren 54 5300 KLEPPESTØ 91163842 91163842 Miljøarbeider hjelpepleier irene.hanselmann@gmail.com
SK 201257 Helland Geir Olav Flagget 71 5302 STRUSSHAMN 91566822 91566822 Prosjektleder Telekommunikasjon geir-ove.helland@telenor.com
SK 060851 Holmedal Svein Ingvard Bakkevegen 3 5300 KLEPPESTØ 55516387 95088772 Ingeniør Ingeniør
SK 311267 Ingebrigtsen Mette Seljebrotsvegen 30 5310 HAUGLANDSHELLA 41120271 41120271 Senior skadebehandler Tryg Forsikring metting@hotmail.no
SK 250162 Iversen Tove Karin Storheia 29 F 5310 HAUGLANDSHELLA 99585318 99585318 Senior finanskonsulent Finans barytove@online.no
SK 120866 Kvamme Torvald Solfjell 13 5300 KLEPPESTØ 90028088 90028088 Avdelingsleder It torvald.kvamme@gmail.com
SK 150554 Lauritsen Trygve Stølsvikvegen 10 5304 HETLEVIK 97032417 97032417 Byggmester Selvstendig næringsdrivende tryglaur@online.no
SK 251057 Legreid Lisbeth Evensen Straumberget 18 5302 STRUSSHAMN 93240352 93240352 Salgs og markedsansvarlig Ansatt i bemanningsbyrå lisbele@online.no
SK 181054 Magnesen Bjarne Magnus Ekrenevegen 10 5305 FLORVÅG 93483616 Finansrådgiver Bankfunksjoner bjamag@gmail.com
SK 030962 Nilsen Tore Skiftesvikvegen 40 5302 STRUSSHAMN 97020460 97020460 Produksjonsleder Montasje og vedlikehold tore.nilsen@mantena.no
SK 110582 Sandvik Monica Saur Vardane 46 A 5306 ERDAL 41661644 41661644 Salgssjef hotelldrift monica.saur.sandvik@choice.no
SK 130550 Sigvaldsen Leif Krokåsdalen 17 5302 STRUSSHAMN 56151800 95129423 Vaktmester Ingeniør leisig@hotmail.com
SK 010857 Sivertsen Nils Helge Nordre Myrane 7 5300 KLEPPESTØ 95836448 95836488 Senioringeniør Sivilingeniør byggeteknikk nhsivert@broadpark.no
SK 301262 Skarpenes Finn Konst Grønnlivegen 36 5300 KLEPPESTØ 93218787 Byggmester Tømrer finn@finn.skarpenes.no
SK 220654 Steine Tore Grønnlivegen 15 5300 KLEPPESTØ 55230069 90725753 Itf inspektør Stuert steine_tore@itf.org.uk
SK 280556 Thomassen Arvid Dalavegen 48 5300 KLEPPESTØ 91714483 91714483 Direktør Tine Økonomi og regnskap arvid.thomassen@tine.no
SK 300173 Tveiten Marianne Svartedalsvegen 87 C 5305 FLORVÅG 47441797 47441797 Bioingeniør Bioingeniør mtk@live.no
SK 090271 Vikesland Gerd Olaug Austre Vardane 2 5306 ERDAL 40067162 40067162 Geolog/arbeidsøker Geolog gerdovd@gmail.com
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